[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24  ноября   2015 года                                                                                                           № 171

             В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Весьегонска Тверской области, на основании решения Совета депутатов городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 15.11.2013 №368
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту бюджета городского поселения – город Весьегонск Тверской области на 2016 год «07» декабря 2015 года в 11.00ч., место проведения: здание администрации города Весьегонска по адресу: г.Весьегонск, ул.Карла Маркса, д.103.

2. Для подготовки, организации и проведения  публичных слушаний назначить  комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Сазанова Н.А., руководитель Комитета администрации.

Секретарь комиссии –       Мамонова А.Л., главный бухгалтер администрации.
Члены комиссии:               Долгов А.П., заместитель главы администрации;

Новожилова Е.В., председатель Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию)

Магомедов Г.М.-К., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);

Дроздов М.Ю., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);

Прокофьев С.Н., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);

Соколова И.В., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);

Каплев А.В., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);

      3..    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава города Весьегонска                                                                                           В.А.Комаров

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения – город Весьегонск Тверской области на 2016 год